
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 

 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

O Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 

004/2022, EDERSON SAVEGNAGO, designada pelo Decreto Nº 10.385/2022, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

                                                         R E S O L V E 

Art. 1º - Tornar Público O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do 

Processo Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e 

Leis Municipais 551/2001, 885/2008 para os cargos abaixo: 

 

 
N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 GEAZI ALVES DE LIMA MOTORISTA DE 

VIATURA PESADA 

– SEMED 

40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

INDEFERIDO 3.9 

02 LUIZ FERNANDO FREITAS 

SCHIMINSKI 

MOTORISTA DE 

VIATURA PESADA 

– SEMED 

40H INDEFERIDO ITEM 

2.2 – DOS CARGOS 

 

 

 

 

 

Alta Floresta D’Oeste, 06 de maio de 2022 

 

EDERSON SAVEGNAGO 

Presidente da Comissão 

 


